
契約番号 案 件 名

令和５年度　小規模ため池補強事業　両宮池
改修工事　洪水吐測量図化業務

入札経過及び入札結果表

R05.09.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.01.31
5052000023

測量

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1
(株)イビソク　広島支店

支店長　奥田　幹成

5000001081

落札

1,350,000
703 183 886 決定

2
フジテクノ(有)

代表取締役　三好　加納

5000001068
1,380,000

928 735 663

3
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
1,700,000

101 481 582

4
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
1,900,000

801 828 629

5
(株)四航コンサルタント　広島営業所

所長　宮本　渉

5000000904
1,910,000

862 121 983

6
(株)上智　中四国支店

支店長　大西　勝彦

5000003175
1,940,000

194 479 673

7
(株)サンワコン　岡山支店

支店長　竹井　一志

5000000885
2,550,000

644 34 678

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度公共下水道事業不明水対策調査業
務（暗視カメラ）

入札経過及び入札結果表

R05.09.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘東３丁目　地
内 契約締結日～R06.03.29

5052000024

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

上下水道課

1
オリジナル設計(株)岡山事務所

所長　山内　幸雄

5000001026

落札

2,800,000
280 48 328 決定

2
(株)極東技工コンサルタント　赤磐事務所

所長　田中　孝一

5000000982
3,000,000

883 74 957

3
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874
3,100,000

728 236 964 1 1

4
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
3,100,000

178 773 951 0 2

5
サンエー設計(株)岡山営業所

所長　髙木　永之

5000000866
3,200,000

928 372 300

6
内外エンジニアリング(株)岡山営業所

所長　木原　文博

5000000929
3,300,000

927 616 543

7
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　田中　博伸

5000001136
3,400,000

145 204 349

8
(株)エース　岡山営業所

所長　森山　誠

5000002165
3,500,000

355 944 299 3 1

9
日本水工設計(株)岡山事務所

所長　沖村　悟

5000000869
3,500,000

999 975 974 0 2

1 0
(株)三水コンサルタント　岡山事務所

所長　山﨑　一郎

5000000883
3,500,000

234 412 646 1 3

1 1
(株)日産技術コンサルタント　岡山事務所

所長　井上　恭自

5000000975
3,500,000

311 949 260 2 4

1 2
(株)日新技術コンサルタント　岡山事務所

所長　茂木　一人

5000000961
4,000,000

634 883 517 0 1

1 3
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　中元　潤一

5000000917
4,000,000

912 265 177 1 2

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度公共下水道事業不明水対策調査業
務（暗視カメラ）

入札経過及び入札結果表

R05.09.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘東３丁目　地
内 契約締結日～R06.03.29

5052000024

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

上下水道課

1 4
近畿技術コンサルタンツ(株)岡山事務所

所長　橋本　健司

5000002648
4,602,000

222 379 601

1 5
(株)ＮＪＳ　倉敷出張所

所長　伊藤　泰二

5000000983

辞退

1 6
(株)エフウォーターマネジメント　岡山事務所

所長　山時　隆治

5000001990

辞退

1 7
(株)オリンピアコンサルタント　岡山営業所

所長　松岡　正敏

5000001082

辞退

1 8
キタイ設計(株)岡山事務所

所長　野崎　修作

5000001046

辞退

1 9
(株)日水コン　岡山事務所

事務所長　柏木　浩一

5000000851

辞退

2 0
(株)日本インシーク　岡山営業所

所長　迫　啓介

5000001083

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　大規模盛土造成地詳細調査業務

入札経過及び入札結果表

R05.09.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽３丁目　地内
契約締結日～R06.03.15

5052000025

地質調査

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1
中央開発(株)岡山支店

支店長　三嶋　信裕

5000000964

落札

5,620,000
123 722 845 決定

2
(株)日本都市工学設計

代表取締役　稲村　禎彦

5000001028
8,000,000

123 30 153 3 1

3
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
8,000,000

101 609 710 4 2

4
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
8,000,000

11 743 754 0 3

5
基礎地盤コンサルタンツ(株)岡山支店

支店長　堤　拓也

5000001984
8,000,000

194 297 491 1 4

6
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
8,000,000

178 962 140 2 5

7
倉測建設コンサルタント(株)

代表取締役　佐野　勲

5000001019
8,050,000

425 431 856

8
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979
8,070,000

412 622 34

9
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
8,100,000

178 218 396 1 1

1 0
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874
8,100,000

728 965 693 2 2

1 1
(株)荒谷建設コンサルタント　岡山支社

支社長　近藤　誠

5000000862
8,100,000

101 528 629 3 3

1 2
川崎地質(株)中国支店

支店長　津田　啓之

5000000926
8,100,000

101 306 407 0 4

1 3
復建調査設計(株)岡山支社

常務執行役員支社長　西本　靖

5000000962
8,200,000

777 594 371 3 1

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　大規模盛土造成地詳細調査業務

入札経過及び入札結果表

R05.09.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽３丁目　地内
契約締結日～R06.03.15

5052000025

地質調査

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1 4
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
8,200,000

123 806 929 0 2

1 5
内外エンジニアリング(株)岡山営業所

所長　木原　文博

5000000929
8,200,000

927 964 891 1 3

1 6
ＮＴＣコンサルタンツ(株)中国四国支社

専務取締役支社長　松浦　正一

5000000937
8,200,000

927 857 784 2 4

1 7
(株)フジタ地質

代表取締役　藤田　賢治

5000001000
8,300,000

290 501 791

1 8
土質工学(株)

代表取締役　山田　淳章

5000001108
8,400,000

840 432 272

1 9
新光技術開発(株)

代表取締役　山本　省二

5000001105
8,500,000

444 85 529

2 0

ジェイアール西日本コンサルタンツ(株)岡山支店

支店長　下野　満広

5000000894
9,000,000

327 234 561 2 1

2 1
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
9,000,000

666 281 947 0 2

2 2
(株)アサヒ地質研究所

代表取締役　橋本　隆志

5000000939
9,000,000

654 805 459 1 3

2 3
日本工営(株)岡山事務所

所長　加藤　丈晴

5000000918
9,900,000

108 482 590

2 4
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　田中　博伸

5000001136
12,000,000

212 410 622

2 5
中電技術コンサルタント(株)岡山支社

支社長　三宅　健一

5000000892

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　水道事業　桜が丘西配水池地質
調査業務

入札経過及び入札結果表

R05.09.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘西１丁目　地
内 契約締結日～R05.12.25

5052000026

地質調査

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

上下水道課

1
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874

落札

1,200,000
728 483 211 決定

2
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　田中　博伸

5000001136
1,685,000

137 858 995

3
(株)日本都市工学設計

代表取締役　稲村　禎彦

5000001028
1,800,000

123 331 454

4
基礎地盤コンサルタンツ(株)岡山支店

支店長　堤　拓也

5000001984
1,900,000

819 130 949 1 1

5
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
1,900,000

178 740 918 0 2

6
倉測建設コンサルタント(株)

代表取締役　佐野　勲

5000001019
2,000,000

363 813 176 5 1

7
新光技術開発(株)

代表取締役　山本　省二

5000001105
2,000,000

444 544 988 0 2

8
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
2,000,000

217 904 121 1 3

9
(株)フジタ地質

代表取締役　藤田　賢治

5000001000
2,000,000

927 731 658 2 4

1 0
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979
2,000,000

412 957 369 3 5

1 1
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
2,000,000

101 304 405 4 6

1 2
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
2,020,000

123 334 457

1 3
(株)荒谷建設コンサルタント　岡山支社

支社長　近藤　誠

5000000862
2,100,000

101 484 585 4 1

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　水道事業　桜が丘西配水池地質
調査業務

入札経過及び入札結果表

R05.09.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘西１丁目　地
内 契約締結日～R05.12.25

5052000026

地質調査

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

上下水道課

1 4
中央開発(株)岡山支店

支店長　三嶋　信裕

5000000964
2,100,000

123 810 933 5 2

1 5
土質工学(株)

代表取締役　山田　淳章

5000001108
2,100,000

210 399 609 6 3

1 6
川崎地質(株)中国支店

支店長　津田　啓之

5000000926
2,100,000

102 976 78 0 4

1 7
内外エンジニアリング(株)岡山営業所

所長　木原　文博

5000000929
2,100,000

927 729 656 1 5

1 8
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
2,100,000

666 238 904 2 6

1 9
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
2,100,000

178 373 551 3 7

2 0
中電技術コンサルタント(株)岡山支社

支社長　三宅　健一

5000000892
2,110,000

220 341 561

2 1

ジェイアール西日本コンサルタンツ(株)岡山支店

支店長　下野　満広

5000000894
2,200,000

927 203 130 0 1

2 2
ＮＴＣコンサルタンツ(株)中国四国支社

専務取締役支社長　松浦　正一

5000000937
2,200,000

927 254 181 1 2

2 3
復建調査設計(株)岡山支社

常務執行役員支社長　西本　靖

5000000962
2,200,000

777 506 283 2 3

2 4
(株)アサヒ地質研究所

代表取締役　橋本　隆志

5000000939
2,500,000

951 881 832

2 5
日本工営(株)岡山事務所

所長　加藤　丈晴

5000000918
4,000,000

108 937 45

コ

メ

ン

ト


